
 

 

 
 
 

 
 

PORTARIA N.º 13.105, DE 30 DE ABRIL DE 2024. 
 
 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO, no uso de suas atribuições legais RESOLVE 
exonerar JOSÉ VALÉRIO DA SILVA JÚNIOR, atuante do cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Administrativo, símbolo AT-3, do Departamento Administrativo e Financeiro, vinculado à Secretaria 
Municipal de Cultura, Lazer e Juventude. 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se. Publique-se. 
 

Penedo-AL, 30 de abril de 2024, 388º ano de elevação à categoria de Vila, 182º de 
elevação à condição de Cidade. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    RONALDO PEREIRA LOPES 
     PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 


		2024-04-30T13:43:46-0300
	RONALDO PEREIRA LOPES:12359076434




